292 Honeywell • Sensing and Control
MA12 型
加速度计
特性 ：
● 通用型
● 可使用的频率范围为 2 Hz 至 8 kHz
● IEPE 输出
● mV/G 输出

2 插脚 MS
连接器
MA12 型（订货代码 AG903） MA12 型（订货代码 AG904）
仅供参考
MA12（订货代码 AG903）
客户提供
图表记录器
报警面板
数据采集
计算机
PLC（逻辑程序控制器）
BNC 连接器
配套连接器和电缆（注 3）
MS 连接器至微型电缆
MS 配套连接器
供电电源装置
CC2 型恒定电流
供电电源
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
294 Honeywell • Sensing and Control
注
1.   AG904 不适用。
2. AG903 不适用。
3. AG904 无需配套连接器。
保证
霍尼韦尔保证生产的产品不会使用有缺陷的材料和不完善的工艺。